東京都千代田区一ツ橋 1-2-2 〒100-0003
ht tp : / / www. np- g .c om/

2011 年 3月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社日本製紙グループ本社
代 表 者 名  取締役社長 芳賀 義雄
コード番号  ３８９３
問い合わせ先  取締役 丸川 修平
       （電 話  03-6665-1016）

主要子会社の役員人事に関するお知らせ
（東北地方・太平洋沖地震の被害への対応）

3 月 11 日に発生した東北地方・太平洋沖地震による当社グループの甚大な被害状況からの速や

かな復興を目指し、特に被害の大きい日本製紙株式会社において災害復興対策本部を設置するこ

とを決定しました。なお、関連する同社役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

記

日本製紙株式会社（2011 年 3 月 17 日付）

１．代表取締役の異動

なし

２．役員等の異動

（現役職） （氏名
ふりがな

） （新役職）

常務取締役 新聞営業本部長

藤崎
ふじさき

 夏夫
なつ お

常務取締役 災害復興対策本部長

取締役 技術本部長代理

兼生産部長

（兼任）㈱日本製紙グループ本社

技術研究開発本部長代理

兼生産部長

山崎
やまさき

 和文
かずふみ

（兼任）災害復興対策本部長代理

専務取締役 洋紙営業本部長

新聞営業本部、情報・産業用紙営業

本部、海外販売本部管掌

野口
のぐ ち

 文
ふみ

博
ひろ

専務取締役 洋紙営業本部長

兼情報・産業用紙営業本部長

新聞営業本部、海外販売本部管掌

取締役 情報・産業用紙営業本部長

赤津
あか つ

 隆一
りゅういち

取締役 新聞営業本部長

３．機構改革

3 月 11 日発生の東北地方・太平洋沖地震による甚大な被害状況からの速やかな復興を目指

し、対策を立案・実施する専任本部として「災害復興対策本部」を設置いたします。

以上